
CAJA DE ASISTENCIA SOCIAL LOTERIA

RESOLUCION DE DIRECCION GENERAL N° 165

REF.: APROBANDO PROGRAMACION DE SORTEOS DE LA QUINIELA DE SANTA FE,
CORRESPONDIENTES AL MES DE DICIEMBRE/2007

VISTO:

Las actuaciones obrantes en el Expediente N° 00302-0068861-6 del S.I.E, mediante el cual se elevan
para su aprobación Programación de Sorteos de la  "Quiniela de Santa Fe",  proyectada por la
Gerencia respectiva para el mes de DICIEMBRE/2007; y,

CONSIDERANDO:

Que el proyecto de referencia prevé la realización de jugadas de Quiniela Matutina por Sorteos
Propios de Quiniela, Sorteos de Quiniela de Lotería Nacional y Provincia de Buenos Aires de lunes a
sábados y Quiniela de Montevideo de lunes a viernes; de Quiniela Vespertina por Sorteos de Quiniela
de Lotería Nacional, de Lotería Provincia de Buenos Aires y Sorteos Propios de Quiniela de lunes a
viernes y de Quiniela Nocturna de lunes a sábados por Quiniela o Lotería de Lotería Nacional,
Quiniela de Lotería Provincia de Buenos Aires, Quiniela o Lotería de Santa Fe, Quiniela o Lotería de
Montevideo, Lotería de Córdoba y Lotería de Santiago del Estero;

Que  a  tal  efecto  se  han  tenido  en  cuenta  las  Programaciones  de  los  respectivos  Organismos
Emisores, en algunos casos no comunicados oficialmente, pero anticipadas telefónicamente por sus
funcionarios;

Que para el Sorteo 7279 de Quiniela Nocturna de fecha 01/12/07, el Código de Lotería 3 se resolverá
por el Extracto Oficial de Lotería de Santa Fe;

Que los Sorteos N° 3138 de Quiniela Matutina, N° 3597 de Quiniela Vespertina y N° 7284 de
Quiniela Nocturna de fecha 07/12/07, se realizarán en la forma habitual no obstante celebrarse el
"Día del Empleado Público Provincial";

Que para los Sorteos N° 7284, 7290, 7296 y 7300 a realizarse los días viernes 7, 14, 21 y 28/12/07,
Código de Lotería 4 corresponde a Sorteos de Quiniela de Montevideo;

Que en fecha 08/12/07 "Día de la Inmaculada Concepción", los sorteos N° 3139 y 7285 de Quiniela
Matutina y Nocturna, respectivamente, se realizarán normalmente;

Que para los Sorteos N° 7285, 7291 y 7297 de Quiniela Nocturna, a realizarse los días 08, 15 y
22/12/07, respectivamente, el Código de Lotería 3 corresponde a Sorteo Propio Quiniela de Santa Fe
y excepcionalmente se captarán apuestas hasta cinco (5) cifras;

Que para el Sorteo N° 7296 de Quiniela Nocturna del día viernes 21/12/07, el Código de Lotería 3
corresponde a Sorteo Extraordinario de Lotería de Santa Fe y se captarán apuestas hasta cuatro (4)
cifras;

Que en  el  Sorteo  N°  7297 de  Quiniela  Nocturna  de  fecha  22/12/07,  el  Código  de  Lotería  1,
corresponde a Sorteo Extraordinario de Navidad de Lotería Nacional S.E.;



Que  el  Sorteo  N°  7298  de  Quiniela  Nocturna  a  realizarse  el  día  miércoles  26/12/07,
excepcionalmente se llevará a cabo a la hora 21;

Que en el Sorteo N° 7299 de Quiniela Nocturna de fecha 27/12/07, el Código 5 corresponde a Sorteo
Extraordinario de Córdoba;

Que para el  Sorteo N° 7300 de Quiniela  Nocturna de fecha 28/12/07 el  Código de Lotería  5
corresponde a Sorteo Extraordinario de Lotería de Santiago del Estero;

Que  en  el  Sorteo  N°  7301  de  Quiniela  Nocturna  de  fecha  29/12/07,  el  Código  de  Lotería  2
corresponde a Sorteo Extraordinario de Lotería Provincia de Buenos Aires y el Código de Lotería 3
corresponde a Sorteo Extraordinario de Fin de Año de Lotería de Santa Fe;

Que  también  se  programan  Concursos  Extras  de  la  Quiniela  de  Santa  Fe  con  los  tickets  no
ganadores de sorteos realizados en determinados períodos, instituyéndose dinero en efectivo en
todos sus premios;

Que se ha dispuesto mantener la política de premios implementada a partir del Sorteo N° 758 de los
Concursos Extras de la Quiniela de Santa Fe que establece para cada una de las zonas, la suma de
Pesos Diez Mil ($ 10.000) para el primer premio, Pesos Dos Mil ($ 2.000) para el segundo premio,
Pesos Un Mil ($ 1.000) para el tercer premio y Pesos Quinientos ($ 500) para los premios cuarto y
quinto respectivamente y un premio estímulo para agencieros de Pesos Un Mil (1.000);

Que conforme la facultad emergente del Artículo 19° del Reglamento de Quiniela aprobado por
Resolución de Dirección General N° 345/03 y a los términos de la Resolución N° 066/93, se ha
dispuesto abonar los aciertos a tres (3) cifras de los sorteos de los días sábados en la modalidad
Matutina  Setecientas  (700)  veces  incluido  el  monto  apostado  hasta  tanto  las  necesidades  del
mercado así lo aconsejen, manteniendo la política implementada a partir del mes de Junio de 2004 y
aprobada por Resolución de Dirección General N° 100/04;

Que las apuestas a cinco cifras se aceptarán únicamente en Quiniela Nocturna al Código de Lotería
3, en oportunidad de realizarse sorteos propios de Quiniela de Santa Fe, abonándose los aciertos a
cinco cifras Diez Mil (10.000) veces, incluido el monto apostado;

Por todo ello, y de conformidad a la facultad emergente del Decreto Acuerdo N° 1651/82

LA DIRECCION GENERAL DE LA CAJA DE ASISTENCIA SOCIAL

RESUELVE

ARTICULO 1°.- Aprobar la Programación de Sorteos de la "Quiniela de Santa Fe" para el mes de
DICIEMBRE/07, obrante en el Anexo I, el que forma parte integrante de la presente Resolución.

ARTICULO 2°.-  Disponer que los aciertos a las apuestas de cinco cifras se abonarán Diez Mil
(10.000) veces, incluido el monto apostado y dichas apuestas se aceptarán únicamente en Quiniela
Nocturna al Código de Lotería 3, en oportunidad de realizarse sorteos propios de la Quiniela de
Santa Fe.

ARTICULO 3°.- Disponer que para los Concursos Extras continúen en vigencia las modificaciones al
Reglamento que los regula, las que fueran previstas en la Resolución de Dirección General N°
402/02 y artículo 1° de la Resolución de Dirección General N° 020/03, otorgándose la suma Premio
Estímulo Agencieros, para cada una de las zonas conforme la política de premios que rige a partir
del Sorteo N° 758.



ARTICULO 4°.- Regístrese, comuníquese y archívese.

Santa Fe, 29 de Noviembre de 2007.

ENRIQUE ANGEL UCEDO

Director General

Caja de Asistencia Social

SORTEO	FECHA	 LOTERIAS INTERVINIENTES		HORA	PRESCRIP	 DEBITOS

SFE ROS 	INTERIOR

3133	01,12,07	1 NAC	2 BS.AS	3 S FE			15.00	 17.12.07	05.12.07	05.12.07

*7279	01.12.07	1 NAC	2 BS.AS	3 SFE 	4 ORO		 21.00	17.12.07	05.12.07	05.12.07

3134	03.12.07	1 NAC	2 BS.AS	3 SFE	4 ORO 		14.00	18.12.07	06.12.07	10.12.07

3593	03.12.07	1 NAC	2 BS.AS	3 SFE			17.30	 18.12.07	06.12.07 	10.12.07

7280	03.12.07	1 NAC	2 BS.AS	3 SFE	4 ORO 		21.00	18.12.07	06.12.07	10.12.07

3135	04.12.07	1 NAC	2 BS.AS	3 SFE	4 ORO 		14.00	19.12.07	07.12.07	10.12.07

3594	04.12.07	1 NAC	2 BS.AS	3 SFE			17.30	 19.12.07	07.12.07	10.12.07

7281	04.12.07	1 NAC	2 BS.AS	3 SFE	4 ORO 		21.00	19.12.07	07.12.07	10.12.07

3136	05.12.07	1 NAC	2 BS.AS	3 SFE	4 ORO 		14.00	20.12.07	10.12.07	12.12.07

3595	05,12,07	1 NAC 	2 BS.AS 	3 SFE 			17.30 	20.12.07	10.12.07	12.12.07

7282	05.12.07	1 NAC 	2 BS.AS 	3 S FE 	4 ORO		22.00	 20.12.07	10.12.07	12.12.07

3137	06.12.07	1 NAC 	2 BS.AS 	3 S FE 	4 ORO		14.00	 21.12.07	11.12.07	12.12.07

3596	06.12.07	1 NAC 	2 BS.AS 	3 S FE			17.30	 21.12.07	11.12.07	12.12.07

7283	06.12.07	1 NAC 	2 BS.AS 	3 S FE	4 ORO	5 CORDOBA	21.00	21.12.07	11.12.07	12.12.07

*3138	07.12.07	1 NAC 	2 BS.AS 	3 S FE	4 ORO 		14.00 	26.12.07	12.12.07	12.12.07

*3597 	07.12.07	1 NAC 	2 BS.AS 	3 S FE			17.30	 26.12.07	12.12.07	12.12.07

*7284	 07.12.07	1 NAC 	2 BS.AS 	3 S FE	4 ORO	5 SANTIAGO	21.00	26.12.07	12.12.07	12.12.07

*3139 	08.12.07	1 NAC 	2 BS.AS 	3 S FE			15.00 	26.12.07	12.12.07	12.12.07

*7285 	08.12.07	1 NAC 	2 BS.AS 	3 S FE 	4 ORO		 21.00	26.12.07	12.12.07	12.12.07

3140	10.12.07	1 NAC 	2 BS.AS 	3 S FE 	4 ORO		14.00 	26.12.07	13.12.07	17.12.07



3598	10.12.07	1 NAC 	2 BS.AS 	3 S FE			17.30	 26.12.07	13.12.07	17.12.07

7286	10.12.07	1 NAC 	2 BS.AS 	3 S FE 	4 ORO		21.00 	26.12.07	13.12.07	17.12.07

3141	11.12.07	1 NAC 	2 BS.AS 	3 S FE 	4 ORO		14.00 	26.12.07	14.12.07	17.12.07

3599	11.12.07	1 NAC 	2 BS.AS 	3 S FE			17.30	 26.12.07	14.12.07	17.12.07

7287	11.12.07	1 NAC 	2 BS.AS 	3 S FE 	4 ORO		21.00 	26.12.07	14.12.07	17.12.07

3142	12.12.07	1 NAC 	2 BS.AS 	3 S FE 	4 ORO		14.00 	27.12.07	17.12.07	19.12.07

3600	12.12.07	1 NAC 	2 BS.AS 	3 S FE			17.30	 27.12.07	17.12.07 	19.12.07

7288	12.12.07	1 NAC 	2 BS.AS 	3 S FE 	4 ORO		22.00 	27.12.07	17.12.07	19.12.07

3143	13.12.07	1 NAC 	2 BS.AS 	3 S FE 	4 ORO		14.00 	28.12.07	18.12.07	19.12.07

3601	13.12.07	1 NAC 	2 BS.AS 	3 S FE			17.30	 28.12.07	18.12.07	19.12.07

7289	13.12.07	1 NAC 	2 BS.AS 	3 S FE 	4 ORO 	5 CORDOBA	21.00 	28.12.07	18.12.07	19.12.07

3144	14.12.07	1 NAC 	2 BS.AS 	3 S FE 	4 ORO		14.00 	02.01.08	19.12.07	19.12.07

3602	14.12.07	1 NAC 	2 BS.AS 	3 S FE			17.30	0 2.01.08	19.12.07	19.12.07

* 7 2 9 0  	 1 4 . 1 2 . 0 7 	 1  N A C  	 2  B S . A S  	 3  S  F E  	 4  O R O  	 5  S A N T I A G O 	 2 1 . 0 0
02.01.08	19.12.07	19.12.07

3145	15.12.07 	1 NAC 	2 BS.AS 	3 S FE			15.00	02.01.08	19.12.07 	19.12.07

*7291 	15.12.07	1 NAC 	2 BS.AS 	3 S FE 	4 ORO 		21.00 	02.01.08	19.12.07	19.12.07

3146	17.12.07	1 NAC 	2 BS.AS 	3 S FE 	4 ORO		14.00 	02.01.08	20.12.07	26.12.07

3603	17.12.07	1 NAC 	2 BS.AS 	3 S FE			17.30	0 2.01.08	20.12.07 	26.12.07

7292	17.12.07	1 NAC 	2 BS.AS 	3 S FE 	4 ORO		21.00 	02.01.08	20.12.07	26.12.07

3147	18.12.07	1 NAC 	2 BS.AS 	3 S FE 	4 ORO		14.00	 02.01.08	21.12.07	26.12.07

3604	18.12.07	1 NAC 	2 BS.AS 	3 S FE			17.30	0 2.01.08	21.12.07	26.12.07

7293	18.12.07	1 NAC 	2 BS.AS 	3 S FE 	4 ORO		21.00	 02.01.08	21.12.07	26.12.07

3148	19.12.07	1 NAC 	2 BS.AS 	3 S FE 	4 ORO		14.00	 03.01.08	26.12.07	28.12.07

3605	19.12.07	1 NAC 	2 BS.AS 	3 S FE			17.30	0 3.01.08	26.12.07	28.12.07

7294	19.12.07	1 NAC 	2 BS.AS 	3 S FE 	4 ORO		22.00	 03.01.08	26.12.07	28.12.07

3149	20.12.07	1 NAC 	2 BS.AS 	3 S FE 	4 ORO		14.00	 04.01.08	27.12.07	28.12.07

3606	20.12.07	1 NAC 	2 BS.AS 	3 S FE			17.30	 04.01.08	27.12.07	28.12.07



7295	20.12.07	1 NAC 	2 BS.AS 	3 S FE 	4 ORO 	5 CORDOBA	21.00 	04.01.08	27.12.07	28.12.07

3150	21.12.07	1 NAC 	2 BS.AS 	3 S FE 	4 ORO		14.00	 07.01.08	28.12.07	28.12.07

3607	21.12.07	1 NAC 	2 BS.AS 	3 S FE			17.30 	07.01.08	28.12.07 	28.12.07

* 7 2 9 6 	 2 1 . 1 2 . 0 7 	 1  N A C  	 2  B S . A S  	 3  S  F E  	 4  O R O  	 5  S A N T I A G O 	 2 1 . 0 0
07.01.08	28.12.07	28.12.07

3151	22.12.07	1 NAC 	2 BS.AS 	3 S FE			15.00	 07.01.08	28.12.07	28.12.07

*7297 	22.12.07	1 NAC 	2 BS.AS 	3 S FE 	4 ORO		21.00 	07.01.08	28.12.07	28.12.07

3152	26.12.07	1 NAC 	2 BS.AS 	3 S FE 	4 ORO		14.00	 10.01.08	02.01.08	04.01.08

3608	26.12.07	1 NAC 	2 BS.AS 	3 S FE			17.30	 10.01.08	02.01.08	04.01.08

*7298 	26.12.07	1 NAC 	2 BS.AS 	3 S FE 	4 ORO		21.00 	10.01.08	02.01.08	04.01.08

3153	27.12.07	1 NAC 	2 BS.AS 	3 S FE 	4 ORO		14.00	 11.01.08	03.01.08 	04.01.08

3609	27.12.07	1 NAC 	2 BS.AS 	3 S FE			17.30	 11.01.08	03.01.08	04.01.08

* 7 2 9 9  	 2 7 . 1 2 . 0 7 	 1  N A C  	 2  B S . A S  	 3  S  F E  	 4  O R O  	 5  C O R D O B A 	 2 1 . 0 0
11.01.08	03.01.08	04.01.08

3154	28.12.07	1 NAC 	2 BS.AS 	3 S FE 	4 ORO		14.00	 14.01.08	04.01.08	04.01.08

3610	28.12.07	1 NAC	2 BS.AS 	3 S FE			17.30	 14.01.08	04.01.08	04.01.08

* 7 3 0 0  	 2 8 . 1 2 . 0 7 	 1  N A C  	 2  B S . A S  	 3  S  F E  	 4  O R O  	 5  S A N T I A G O 	 2 1 . 0 0
	14.01.08	04.01.08	04.01.08

3155	29.12.07	1 NAC 	2 BS.AS 	3 S FE			15.00	 14.01.08	04.01.08	04.01.08

*7301 	29.12.07	1 NAC 	2 BS.AS 	3 S FE 	4 ORO		21.00	14.01.08	04.01.08	04-01-08

OBSERVACIONES:

SORTEO N° 7279 DE QUINIELA NOCTURNA DE FECHA 01/12/07: EL CODIGO DE LOTERIA 3,
CORRESPONDE A SORTEO DE LOTERIA DE SANTA FE.

SORTEOS N°  3138 DE QUINIELA MATUTINA,  3597  DE QUINIELA VESPERTINA Y  7284 DE
QUINIELA NOCTURNA DE FECHA 07/12/07, SE REALIZARAN EN LA FORMA HABITUAL, NO
OBSTANTE CELEBRARSE EL DIA DEL EMPLEADO PUBLICO PROVINCIAL.

SORTEOS N° 7284, 7290, 7296 y 7300 DE QUINIELA NOCTURNA, A REALIZARSE LOS DIAS
VIERNES 7,  14,  21 Y 28/12/07,  EL CODIGO DE LOTERIA 4 CORRESPONDE A SORTEOS DE
QUINIELA DE MONTEVIDEO.

EN FECHA 08/12/07 "DIA DE LA INMACULADA CONCEPCION" LOS SORTEOS N° 3139 Y 7285
QUINIELA MATUTINA Y NOCTURNA, RESPECTIVAMENTE, SE REALIZARAN NORMALMENTE.



PARA LOS SORTEOS N° 7285, 7291 Y 7297 DE QUINIELA NOCTURNA A REALIZARSE LOS DIAS 8,
15 Y 22/12/07,  RESPECTIVAMENTE,  EL CODIGO DE LOTERIA 3,  CORRESPONDE A SORTEO
PROPIO DE QUINIELA DE SANTA FE Y EXCEPCIONALMENTE SE CAPTARAN APUESTAS HASTA
CINCO (5) CIFRAS.

SORTEO  N°  7296  DE  QUINIELA  NOCTURNA  DEL  DIA  VIERNES  21/12/07,  EL  CODIGO  DE
LOTERIA 3,  CORRESPONDE A SORTEO EXTRAORDINARIO DE LOTERIA DE SANTA FE Y SE
CAPTARAN APUESTAS HASTA CUATRO (4) CIFRAS.

SORTEO N° 7297 DE QUINIELA NOCTURNA DE FECHA 22/12/07: EL CODIGO DE LOTERIA 1
CORRESPONDE A SORTEO EXTRAORDINARIO DE NAVIDAD DE LOTERIA NACIONAL SE.

SORTEO N°  7298  DE QUINIELA NOCTURNA A  REALIZARSE EL  DIA  MIERCOLES 26/12/07,
EXCEPCIONALMENTE SE LLEVARA A CABO A LA HORA 21.

SORTEO N° 7299 DE QUINIELA NOCTURNA DE FECHA 27/12/07, EL CODIGO DE LOTERIA 5,
CORRESPONDE A SORTEO EXTRAORDINARIO DE LOTERIA DE CORDOBA.

SORTEO N° 7300 DE QUINIELA NOCTURNA DE FECHA 28/12/07, EL CODIGO DE LOTERIA 5,
CORRESPONDE A SORTEO EXTRAORDINARIO DE LOTERIA DE SANTIAGO DEL ESTERO.

SORTEO N° 7301 DE QUINIELA NOCTURNA DE FECHA 29/12/07, EL CODIGO DE LOTERIA 2
CORRESPONDE A SORTEO EXTRAORDINARIO DE LOTERIA PROVINCIA DE BUENOS AIRES Y EL
CODIGO DE LOTERIA 3 CORRESPONDE A SORTEO EXTRAORDINARIO DE FIN DE AÑO DE
LOTERIA DE SANTA FE.

HORARIOS DE SORTEOS DE CADA ORGANISMO PREVISTOS PARA EL MES DE DICIEMBRE/07

Matutina	Vespertina	Nocturna

NACIONAL	Lunes a viernes	14.00 hs.	17.30 hs.	21.00 hs.

Sábados	15.00 hs.		21.00 hs.

PROVINCIA DE	Lunes a viernes	14.00 hs.	17.30 hs.	21.00 hs.

BUENOS AIRES 	Sábados	15.00 hs.		21.00 hs.

SANTA FE	Lunes y Martes	14.00 hs.	17.30 hs.	21.00 hs.

Miércoles	14.00 hs.	17.30 hs.	22.00 hs.

Jueves y Viernes	14.00 hs.	17.30 hs.	21.00 hs.

Sábados	15.00 hs.		21.00 hs.

MONTEVIDEO	Lunes a viernes	14.00 hs.

Lunes a sábados			20.00 hs.

jueves			21.10 hs.

CORDOBA	 Extraordinario



27/12/07			21.30 hs.

SGO. DEL ESTERO	Viernes			22.30 hs.

HORARIOS DE CIERRES DE TRANSMISION DE APUESTAS

Quiniela Matutina	Lunes a Viernes:	Códigos de Loterías 1, 2, 3 y 4	13.45 hs.

Sábados:	Códigos de Loterías 1, 2, 3	14.45 hs.

Quiniela Vespertina	Lunes a Viernes:	Códigos de Loterías 1, 2 y 3	 17.15 hs.

Quiniela Nocturna	Lunes a Sábados	Códigos de Loterías 1, 2, 3 y 5	20.45 hs.

Código 4	19.45 hs.

CONCURSOS EXTRAS

SORTEO	FECHA	PERIODO COMPRENDIDO

810	05/12/07	09/11/07 AL 01/12/07

811	12/12/07	16/11/07 AL 10/12/07

812	19/12/07	23/11/07 AL 15/12/07

813	27/12/07	30/11/07 AL 22/12/07

DETALLE DE PREMIOS

PARA CADA ZONA:

PRIMER	PREMIO:$ 10.000.-	(PESOS DIEZ MIL)

SEGUNDO	PREMIO:$ 2.000.-	(PESOS DOS MIL)

TERCER	PREMIO:$ 1.000.-	(PESOS UN MIL)

CUARTO	PREMIO:$ 500.-	(PESOS QUINIENTOS)

QUINTO	PREMIO:$ 500.-	(PESOS QUINIENTOS)

PREMIO ESTIMULO PARA AGENCIEROS $ 1.000.- (PESOS UN MIL)

SE REALIZARAN EN SUS HORARIOS HABITUALES, ANTE ESCRIBANO PUBLICO, EN LA SALA DE
SORTEOS  DE  LA  CAJA  DE  ASISTENCIA  SOCIAL  -  LOTERIA  DE  SANTA  FE  -  Y  SERAN
TRANSMITIDOS POR CANAL 13 SANTA FE DE LA VERA CRUZ EL CORRESPONDIENTE A SANTA



ZONA NORTE Y POR CANAL 5 DE LA CIUDAD DE ROSARIO EL REALIZADO PARA ROSARIO Y
ZONA SUR.

PRESCRIPCIONES

SEMANALMENTE SE EMITIRA UN MEMO POR TERMINAL QUE INDICARA LOS IMPORTES
PAGADOS Y PRESCRIPTOS POR CADA UNA DE LAS MODALIDADES DEL JUEGO QUINIELA, Y A
LAS 72 (SETENTA Y DOS) HORAS SE EMITIRA EL DEBITO CORRESPONDIENTE EN CONCEPTO
DE "PRESCRIPCION".

DURANTE LOS 15 (QUINCE) DIAS CORRIDOS POSTERIORES A LA EMISION DEL MEMO, LA
GERENCIA DE QUINIELA RECEPCIONARA LOS RECLAMOS PERTINENTES.

LOS DEBITOS EN CONCEPTO DE PRESCRIPCIONES DE SORTEOS DE QUINIELA Y POZO DE LA
QUINIELA, SE EMITIRAN CONFORME AL SIGUIENTE DETALLE:

SORTEOS N°	FECHA EMISION	FECHA EMISION

MEMO	DEBITO

Q.NOCTURNA	7260 al 7265

Q. VESPERTINA	3577 al 3581

Q. MATUTINA	3114 al 3119	*03/12/07	06/12/07

POZO DE LA QUINIELA	1886 al 1891

Q.NOCTURNA	7266 al 7271

Q. VESPERTINA	3582 al 3586

Q. MATUTINA	3120 al 3125	*10/12/07	13/12/07

POZO DE LA QUINIELA	1892 al 1897

Q.NOCTURNA	7272 al 7277

Q. VESPERTINA	3587 al 3591	*17/12/07	20/12/07

Q. MATUTINA	3126 al 3131

POZO DE LA QUINIELA	1898 al 1903

Q.NOCTURNA	7278 al 7283

Q. VESPERTINA	3592 al 3596	*26/12/07	02/01/08

Q. MATUTINA	3132 al 3137

POZO DE LA QUINIELA	1904 al 1909



Q.NOCTURNA	7284 al 7289

Q. VESPERTINA	3597 al 3601

Q. MATUTINA	3138 al 3143	*02/01/08	07/01/08

POZO DE LA QUINIELA	1910 al 1915

DISPONIBLE A PARTIR DE LAS 14.00 HS.

S/C		828				 Dic. 14

__________________________________________________________________________________________________

RESOLUCION DE DIRECCION GENERAL Nº 165 BIS

REF: APROBANDO LA PROGRAMACION DE SORTEOS DE LA TOMBOLA SANTAFESINA
CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE 2007

VISTO:

Las actuaciones obrantes en el Expediente N° 00302-0068843-2 del Registro de Información de
Expedientes, vinculada con la Programación de Sorteos de Tómbola Santafesina, correspondientes al
mes de DICIEMBRE de 2007; y

CONSIDERANDO:

Que el reglamento de dicho juego, aprobado por Resolución de Presidencia N° 003/93, en su artículo
2° determina que los sorteos se realizarán conforme a la programación y frecuencia que determine
la Caja de Asistencia Social;

Que de la evaluación del resultado de la comercialización del juego, se evidencia la conveniencia de
continuar con la frecuencia de tres jugadas semanales.

Por ello, y de conformidad a la facultad emergente del Decreto-Acuerdo N° 1651/82:

EL DIRECTOR GENERAL DE LA CAJA

DE ASISTENCIA SOCIAL

RESUELVE:

ARTICULO 1°- Aprobar la Programación de Sorteos de la "Tómbola Santafesina", correspondiente al
mes de DICIEMBRE de 2007 y Parámetros de Prescripción Semanal, obrantes en el Anexo I, el que
forma parte integrante de la presente resolución.

ARTICULO 2°- Los sorteos de la "Tómbola Santafesina" se realizarán con los equipos de esta Caja de
Asistencia Social y con la intervención de su propio personal.

ARTICULO 3°- Regístrese, comuníquese y archívese.



ENRIQUE ANGEL UCEDO

Director General

Caja de Asistencia Social

ANEXO I

TOMBOLA SANTAFESINA

PROGRAMACION DE SORTEOS

MES DE: DICIEMBRE 2.007

SORTEO N°	FECHA SORTEO	HORA	FECHA PRESC.

2.187	01-12-2.007	21:00	 17-12-2.007

2.188 	04-12-2.007	21:00	19-12-2.007

2.189	06-12-2.007	21:00	 21-12-2.007

2.190	08-12-2.007	21:00	24-12-2.007

2.191	11-12-2.007	21:00	26-12-2.007

2.192	13-12-2.007	21:00	28-12-2.007

2.193	15-12-2.007	21:00	31-12-2.007

2.194	18-12-2.007	21:00	 02-01-2.008

2.195	20-12-2.007	21:00	04-01-2.008

2.196	22-12-2.007	21:00	 07-01-2.008

2.197	27-12-2.007	21:00	11-01-2.008

2.198	29-12-2.007	21:00	14-01-2.008

PRESCRIPCIONES

SORTEOS	*FECHA EMISION MEMO	FECHA EMISION DEBITO

2178 al 2180	03-12-07	06-12-07

2181 al 2183	10-12-07	13-12-07

2184 al 2186	17-12-07	20-12-07



2187 al 2189	24-12-07	27-12-07

Información disponible en terminal a partir de las 14 hs.

S/C		829				 Dic. 14

__________________________________________________________________________________________________


